1/2

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA – IEP

Ata 001/2021

Aos treze dias do mês de janeiro do ano de 2021, às oito horas, estavam presentes na reunião,

realizada de modo remoto, por videoconferência,  o Diretor do IEP, Renato Alencar Toso, o

Diretor-Financeiro,  Diones Ricardo Weber e,  os membros do Conselho de Administração:

Selvídio Anselmo Frare, Leandro Zamboni, Raquel Duarte, André Salvador Borges, Leandro

Bolivar Sturm Antunes e, Sérgio Pereira Mendes Júnior, para realização de reunião ordinária.

Registre-se que a partir da Resolução do IEP nº 05/2020, passou-se a adotar o método de

reuniões virtuais, como medida de prevenção ao vírus Covid-19. Inicialmente, houve a leitura

e aprovação da ata número 26. Houve deliberação acerca de nova Resolução do IEP, número

01/2021, sobre  a  regulamentação  das  reuniões  ordinárias  dos  Conselhos  e  comitê  de

investimentos, enquanto durar o estado de calamidade pública (Covid-19),momento em que

este Conselho concordou com os termos da resolução. A seguir, foi informado ao Conselho

que o processo de prestação de contas do ano de 2020 está em análise pelo Conselho Fiscal e

em breve estará disponível para este Conselho. Os presentes abordaram assuntos gerais. Sem

mais havendo a acrescentar a esta ata, ela vai por mim (secretária) assinada e pelos demais

presentes nesta reunião virtual às oito horas e vinte minutos.

RAQUEL DUARTE

Secretária do Conselho de Administração do IEP

SELVÍDIO ANSELMO FRARE

Presidente do Conselho de Administração do IEP

LEANDRO ZAMBONI

Vice-Presidente do Conselho de Administração do IEP

ANDRÉ SALVADOR BORGES

Membro do Conselho de Administração do IEP

SÉRGIO PEREIRA MENDES JÚNIOR

Membro do Conselho de Administração do IEP

LEANDRO BOLIVAR STURM ANTUNES

Membro do Conselho de Administração do IEP

2/2

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

INSTITUTO ERECHINENSE DE PREVIDÊNCIA – IEP

Ata 001/2021

RENATO ALENCAR TOSO

Diretor-Presidente do IEP

DIONES RICARDO WEBER

Diretor-Financeiro do IEP